
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jeziorka Kozie” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się plan ochrony dla rezerwatu przyrody „Jeziorka Kozie” zwanego dalej „rezerwatem”. 

§ 2. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie zarastających jezior z typowo wykształconym 
zespołem roślinności torfowiska wysokiego. 

2. Przyrodniczymi i społecznymi uwarunkowaniami realizacji celu ochrony, o którym mowa w ust. 1, są: 

1) położenie rezerwatu na gruntach należących do Skarbu Państwa, zarządzanych przez Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Woziwoda; 

2) położenie rezerwatu w kompleksie leśnym Borów Tucholskich; 

3) położenie rezerwatu na terenie obszarów Natura 2000: Bory Tucholskie PLB220009 oraz Doliny Brdy 
i Stążki w Borach Tucholskich PLH040023. 

§ 3. Ochronie ścisłej podlega cały obszar rezerwatu. 

§ 4. Określenie działań ochronnych na obszarze ochrony ścisłej, z podaniem ich rodzaju, zakresu 
i lokalizacji, przedstawia tabela stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Bydgoszczy 
 
 

Ewa Patalas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2244



Załącznik do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Określenie działań ochronnych na obszarze ochrony ścisłej, z podaniem ich rodzaju, zakresu i lokalizacji 

Lp. Rodzaj działań ochronnych Zakres działań ochronnych Lokalizacja działań ochronnych 

1.  Monitoring stanu rezerwatu 
przyrody w celu kontroli 
naturalnych procesów 
zachodzących na jego obszarze. 

Monitoring stanu rezerwatu 
przyrody w celu kontroli 
naturalnych procesów 
zachodzących na jego obszarze 
nie rzadziej niż co 5 lat w 
trakcie obowiązywania planu 
ochrony. 

Cały obszar rezerwatu przyrody  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2244


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Określenie działań ochronnych na obszarze ochrony ścisłej, z podaniem ich rodzaju, zakresu i lokalizacji

		2025-04-30T09:46:21+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




